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Disposizioni
organizzative
sabato 24 marzo
Crevalcore centro 
Tel. organizzazione:
348 28 11 612 - 348 28 16 613

Dalle ore 11,00: Operazioni 
preliminari, firma foglio partenza
Concentramento auto al seguito

Ore 12,30: Partenza

Dalle ore 16,20 alle ore 16,40 circa:
Crevalcore centro - Viale Gramsci
Arrivo

Direzione corsa, sala Giuria, 
sala Stampa e Controllo medico:
Crevalcore - Palazzo Municipale
Via Persicetana, 265

Dispositions
de l’Organisation
samedi 24 mars

Crevalcore centro 
Tél. organisation: +39 348 28 11 612 
+39 348 28 16 613

De 11h: Opérations préliminaires, 
signature de la feuille de départ
Rassemblement des voitures 
suiveuses

A 12h30: Départ

De 16h20 à 16h40 environ
Crevalcore centro - Viale Gramsci 
Arrivée

Direction course, Jury, Presse, 
Contrôle Médical:
Crevalcore - Structure Municipale -
Via Persicetana, 265

planimetria / PLANIMÉTRIE

Crevalcore (BO)

  Viale Gramsci

    Arrivo / Arrivée
   Partenza / Départ

    Firma foglio partenza/
  Signature feuille départ

PARTENZA

= Percorso

= Circuito Finale
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comitato tappa

Comune di Crevalcore 
Claudio Broglia - Sindaco
Marco Martelli - Assessore al Territorio
Giuseppe Tamburella - Assessore allo Sport

Proloco di Crevalcore 
Roberto Luppi - Presidente

Associazione Commercianti
Stefano Bottazzi
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Caratteristiche del percorso

È la più piatta dell‘intero giro, si disputa su strade comunali 
e provinciali; comprende una prima parte in linea ed una 
seconda parte su di un circuito di km 13.
La gara parte dal comune di Crevalcore e, dopo un tratto 
di pianura di km. 41,4, attraversa le frazioni di Caselle (TV), 
Palata Pepoli, Galeazza (TV al km. 20,5), Dodici Morelli, 
Bevilacqua (TV al km. 25,0), poi Palata Pepoli (TV al km 29), 
Sammartini (TV al km. 36,5).
Una speciale classifica a punti sarà stilata per questi TV. 
Al km. 41,4 primo passaggio sotto al traguardo per iniziare 
il primo dei 10 giri del circuito finale. 
L’intero percorso si svolge su strade 
larghe, con fondo in ottimo stato, presentando lunghi 
rettilinei e, negli ultimi due chilometri, 
3 ampie curve nel centro cittadino. 
L’arrivo in via Gramsci è posto su un rettilineo di metri 800 
con fondo stradale asfaltato in ottime condizioni. 

DESCRIPTION du parcours

Elle est la plus plate de l’ensemble du tour, et a lieu sur les 
routes municipales et provinciales; elle est composées par un 
premier tronçon en ligne et par une deuxième partie dans un 
circuit de km 13.
Le départ est donné à Crevalcore et, après un tronçon plat 
de km 41,4, elle traverse les villages de 
Caselle (TV), Palata Pepoli, Galeazza (TV au km. 20,5), 
Dodici Morelli, Bevilacqua (TV au km. 25,0), puis 
Palata Pepoli (TV après 29 km.), Sammartini (TV au km. 36,5).                                                                                                                                           
Un classement spécial est établit pour les vainqueurs 
de ces sprints. Au km. 41,4 premier passage sous la ligne 
d’arrivée pour commencer le premier de 
10 tours du circuit final.
L’ensemble du parcours se déroule sur des routes larges avec 
un fond en excellent état et il présente de longues lignes droites 
et dans les 2 derniers kilomètres trois grands virages dans le 
centre-ville. 
L’arrivée en Viale Gramsci est placée sur une ligne droite de 800 
m avec la route bien goudronnée et en très bon état.
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planimetria ultimi 3 chilometri 
planIMÉTRIE 3 DERNIERS kilomètres

Presidi ospedalieri 
centres hospitaliers
Bologna Soccorso - 118
Bologna: Istituto Ortopedico Rizzoli  
Tel. +39 051 63 66 111
Bologna: Ospedale Maggiore -
Tel. +39 051 64 78 111
Ferrara - Tel. + 39 0532 236 111 
Modena - Tel. + 39 059 42 22 111

Altimetria ultimi 3 chilometri
ALTIMÉTRIE 3 DERNIERS kilomètres

= Percorso

= Partenza - Arrivo

= Parcheggio BusBUS

BUS

Crevalcore (BO)
  Via Gramsci

   Arrivo / Arrivée

ARRIVO

Ultimo km
Dernier km

Quartiertappa 
Municipio
Via Persicetana Q

Viale Italia 
Deviazione Auto
Dèviations vèhicules

Planimetria ultimo km - Planimètrie dernier km24-27 marzo 2016
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CREVALCORE-CREVALCORE

Alt. Località MEDIA ORARIA
Alt. Villes

Crevalcore - Piazza Minghetti
19 Crevalcore - Viale Gramsci - PARTENZA 0,0 0,0 171,4 12 : 30 12 : 30 12 : 30
17 Loc. Bolognina 5,9 5,9 165,5 12 : 38 12 : 38 12 : 37
15 Loc. Caselle - T.V. 4,1 10,0 161,4 12 : 44 12 : 43 12 : 43
15 Loc. Palata Pepoli 6,8 16,8 154,6 12 : 54 12 : 52 12 : 51
15 Loc. Galeazza Pepoli - T.V. 3,7 20,5 150,9 12 : 59 12 : 57 12 : 56

17 Via Riga - SP 41 0,3 20,8 150,6 12 : 59 12 : 58 12 : 57

20 Loc. Bevilacqua - T.V. 4,2 25,0 146,4 13 : 05 13 : 04 13 : 02
15 Loc. Palata Pepoli - T.V. 4,0 29,0 142,4 13 : 11 13 : 09 13 : 07
18 Loc. Sammartini - T.V. 7,5 36,5 134,9 13 : 22 13 : 19 13 : 17
19 Crevalcore - via Gramsci - inizio circuito 4,9 41,4 130,0 13 : 29 13 : 26 13 : 24
19 Via Argini Nord 1,6 43,0 128,4 13 : 31 13 : 28 13 : 26
15 Castello dei Ronchi 2,9 45,9 125,5 13 : 35 13 : 32 13 : 29
17 Loc. Bolognina 1,4 47,3 124,1 13 : 37 13 : 34 13 : 31
18 Loc. Sammartini 2,3 49,6 121,8 13 : 40 13 : 37 13 : 34
18 Sottopasso Ferrovia 4,0 53,6 117,8 13 : 46 13 : 43 13 : 39
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 1^ giro 0,8 54,4 117,0 13 : 47 13 : 44 13 : 40
15 Castello dei Ronchi 4,5 58,9 112,5 13 : 54 13 : 50 13 : 46
18 Loc. Sammartini 3,7 62,6 108,8 13 : 59 13 : 55 13 : 51
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 2^ giro 4,8 67,4 104,0 14 : 06 14 : 01 13 : 57
15 Castello dei Ronchi 4,5 71,9 99,5 14 : 12 14 : 08 14 : 03
18 Loc. Sammartini 3,7 75,6 95,8 14 : 18 14 : 13 14 : 08
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 3^ giro 4,8 80,4 91,0 14 : 24 14 : 19 14 : 14
15 Castello dei Ronchi 4,5 84,9 86,5 14 : 31 14 : 25 14 : 20
18 Loc. Sammartini 3,7 88,6 82,8 14 : 36 14 : 30 14 : 25
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 4^ giro 4,8 93,4 78,0 14 : 43 14 : 37 14 : 31
15 Castello dei Ronchi 4,5 97,9 73,5 14 : 49 14 : 43 14 : 37
18 Loc. Sammartini 3,7 101,6 69,8 14 : 55 14 : 48 14 : 42
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 5^ giro 4,8 106,4 65,0 15 : 02 14 : 55 14 : 48
15 Castello dei Ronchi 4,5 110,9 60,5 15 : 08 15 : 01 14 : 54
18 Loc. Sammartini 3,7 114,6 56,8 15 : 13 15 : 06 14 : 59
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 6^ giro 4,8 119,4 52,0 15 : 20 15 : 12 15 : 05
15 Castello dei Ronchi 4,5 123,9 47,5 15 : 27 15 : 18 15 : 11
18 Loc. Sammartini 3,7 127,6 43,8 15 : 32 15 : 24 15 : 16
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 7^ giro 4,8 132,4 39,0 15 : 39 15 : 30 15 : 22
15 Castello dei Ronchi 4,5 136,9 34,5 15 : 45 15 : 36 15 : 28
18 Loc. Sammartini 3,7 140,6 30,8 15 : 50 15 : 41 15 : 33
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 8^ giro 4,8 145,4 26,0 15 : 57 15 : 48 15 : 39
15 Castello dei Ronchi 4,5 149,9 21,5 16 : 04 15 : 54 15 : 45
18 Loc. Sammartini 3,7 153,6 17,8 16 : 09 15 : 59 15 : 50
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 9^ giro 4,8 158,4 13,0 16 : 16 16 : 06 15 : 56
15 Castello dei Ronchi 4,5 162,9 8,5 16 : 22 16 : 12 16 : 02
18 Loc. Sammartini 3,7 166,6 4,8 16 : 28 16 : 17 16 : 07
19 Crevalcore - via Gramsci - ARRIVO 4,8 171,4 0,0 16 : 34 16 : 23 16 : 13

Provincia di Bologna

42,0 44,0 46,0

Provincia di Bologna
Trasferimento     1,1 km

Provincia di Ferrara

Parziali Percorsi Da perc.
Partiels Parcourus A perc.
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